Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
  2011 = июн.н «10»-м.ш. № 261
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10 » июня  2011 г.  № 261
село Яльчики

	О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения  «Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики»

В соответствии с пунктом 4.2 Решения Собрания депутатов Яльчикского района от 26.11.2010 № 3/9-с «О Порядке создания, реорганизации, ликвидации бюджетных и казенных учреждений Яльчикского района Чувашской Республики, а также изменения типа муниципальных учреждений Яльчикского района Чувашской Республики» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики»,  сохранив его основные цели деятельности и предельную штатную численность.

2. Администрации Яльчикского района Чувашской Республики выступить Учредителем казенного учреждения;

3. Утвердить план мероприятий по созданию муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики»  согласно приложению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П. Миллин
	Утвержден

постановлением главы администрации Яльчикского района Чувашской Республики

	от________________ №__________

(приложение)

           П Л А Н

мероприятий по созданию муниципального казенного  учреждения

«Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики»

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Уведомление кредиторов муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики»  (далее – МБУ «ЦБ Яльчикского района») об изменении его типа в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

	в течение месяца со дня принятия настоящего постановления
	МБУ «ЦБ Яльчикского района»

	2.
	Подготовка проекта устава муниципального казенного  учреждения

«Централизованная бухгалтерия Яльчикского района Чувашской Республики» (далее - казенное учреждение)

	в течение месяца со дня принятия настоящего постановления
	МБУ «ЦБ Яльчикского района»

	3.
	Согласование проекта устава казенного учреждения
	в течение 10 рабочих дней со дня представления

	Администрация Яльчикского района

Чувашской Республики

	4.
	Утверждение проекта устава казенного учреждения
	в течение 3-х рабочих дней со дня согласования
	Администрация Яльчикского района

Чувашской Республики

	5.
	Регистрация устава казенного учреждения в налоговом органе
	в течение 5 рабочих дней со дня утверждения

	МБУ «ЦБ Яльчикского района»

	6.
	Осуществление необходимых организационно-правовых действий в целях создания казенного учреждения путем изменения типа существующего МБУ «ЦБ Яльчикского района»
	в течение двух месяцев со дня постановки на учет казенного учреждения в налоговом органе

	МБУ «ЦБ Яльчикского района»